Connect - Contact - Control
C195 A/ ...
100%
250A
01/07
30V
24V
16,8V

Normen 2
Applikationen 2
Bestellschlüssel 2
C195 A/ ...,  C195 B/ . . .   Maßbild Schließerschütz DC/AC mit Löschkammer mit/ohne Blasung 3
C195 S/ ...,  C195 T/ . . .   Maßbild Schließerschütz DC/AC 3
C195 W/ . . .   Maßbild Wechslerschütz DC 4
Montage, Sicherheitshinweise 4
Technische Daten 5
Elektrische Komponenten und Systeme für Bahn- und Industrieanwendungen 6
2
Особенности
Однополюсный контактор с замыкающим контактом серии C195
    Пример:  C195 A/ 24EV-U1
Серия / Обозначение
Исполнение
 A/ Un 1.200 В DC, контактор с замыкающим контактом
   с дугогасит. камерой и пост. магн.
 B/ Un 1.200 В AC, контактор с замыкающим контактом
   с дугогасительной камерой
 S/ Un   200 В DC,  контактор с замыкающим контактом
 T/ Un   200 В AC,  контактор с замыкающим контактом
 W/ Un   200 В DC,  контактор с переключ. контактом
Напряжение катушки
 24 / 36 / 48 / 60 / 72 / 80 / 96 / 110 В пост. тока
Рабочий диапазон катушки
 E -30 % ... +25 % Us
 J -40 % ... 0 %  Us при макс. 50° C темп. окр. среды
 B бистабильный, -30 % ... +25 % Us
Ограничение перенапряжения
 V с варистором
 X без варистора
Блок-контакты: количество, тип*
 U2 2x выкл. мгн. действ. S870 W1D1 a 012, стандарт
 I2 2x выкл. мгн. действ. S870 W1D4 a 012, золотые контакты
* только A/, B/, S/, T/
Стандарты